

令和 7 年 1 月 27 日（令和 7 年 2 月 7 日）

大良第 3 中継消雪設備他修繕工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事
工事地名	(自)福井県勝山市鹿谷町志田地先～(至)福井県南条郡南越前町大谷地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年12月	1 3) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	福井河川国道事務所 施設管理課	1 4) 単価適用年月	製作：2024年12月	据付：2024年12月	
3) 工事番号	7075010002	1 5) 歩掛適用年月	製作：2024年12月	据付：2024年12月	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 6) 前請負工事費	0		
5) 変更回数	0回	1 7) 前 契 約 額	0		
6) 主 工 種	消融雪設備	1 8) 随 意 契 約 額	0		
7) 工 事 量		1 9) 調 整 区 分	0		
8) 工 期	297日間 自 令和 7年 1月28日 (当初) 至 令和 7年11月20日 (0回変更) 至 年 月 日	2 0) 工場管理費対象額			
9) 施 工 県	製作：福井県 据付：福井県	2 1) 共通仮設費対象額			
1 0) 地 区	製作：鯖江市 他 据付：鯖江市 他	2 2) 現場管理費対象額			
1 1) 河川・路線	一般国道8号	2 3) 一般管理費等対象額			
1 2) 設 計 年 月	令和 6年11月	2 4) 処 分 費 等	1,254,000		
		2 5) 公 告 日	令和 6年11月 8日		
		2 6) 入 札 締 切 日	年 月 日		

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工 (大良第3中継)		式	1		10,807,642				
消融雪設備製作		式	1		10,807,642				
ポンプ設備製作		式	1		7,470,000				
P1散水ポンプ	100A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	1,870,000	1,870,000			単-1号	
P2散水ポンプ	80A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	1,670,000	1,670,000			単-2号	
P4散水ポンプ	80A×22.0kw以下 付属品含む	台	1	3,930,000	3,930,000			単-3号	
散水管路設備		式	1		2,385,500				
散水管 (直孔)	SGP(白) 50A 直孔型 φ 3.5mm @2.0m	m	134	9,175	1,229,450			単-4号	
散水管 (直孔)	SGP(白) 50A 直孔型 φ 3.0mm @2.0m	m	126	9,175	1,156,050			単-5号	
付属設備		式	1		829,442				
配管支持金具		式	1		829,442			内-1号	
工場塗装工(機械)		式	1		122,700				

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場塗装(メッキ)		式	1		122,700			内-2号	
間接労務費		式	1		215,000				
純製作費		式	1		11,022,642				
工場管理費		式	1		174,000				
製作原価		式	1		11,196,642				
据付工 (大良第3中継)		式	1		105,124,871			内-3号	
消融雪設備輸送工		式	1		228,115				
輸送工		式	1		228,115				
消融雪設備輸送		式	1		228,115				
消融雪設備据付		式	1		80,165,453				
消(散水)融雪設備据付工		式	1		77,568,563			単-6号	
送水管据付	SGP(白)250A	m	14	2,018.48	28,258				

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
送水管据付	SGP (白) 200A	m	10	2,018.48	20,184			単-7号	
送水管据付	SGP (白) 150A	m	214	5,046.22	1,079,891			単-8号	
送水管据付	SGP (白) 125A	m	39	4,541.6	177,122			単-9号	
送水管据付	SGP (白) 100A	m	116	4,036.97	468,288			単-10号	
送水管据付	SGP (白) 80A	m	10	3,532.35	35,323			単-11号	
送水管据付	SGP (白) 65A	m	138	3,280.04	452,645			単-12号	
送水管据付	SGP (白) 50A	m	5	3,027.72	15,138			単-13号	
送水管据付	HIVP-RR φ200	m	2	5,934.19	11,868			単-14号	
送水管据付	HIVP φ65	m	26	2,906.45	75,567			単-15号	
散水ブロック据付	プレキャスト HIVP φ50	m	74	16,465.86	1,218,473			単-16号	
送・散水ブロック据付	プレキャスト HIVP φ50×φ65～φ125	m	824	20,066.2	16,534,548			単-17号	
送・散水ブロック据付	プレキャスト HIVP φ50×φ200	m	134	24,037.96	3,221,086			単-18号	

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
散水管据付		SGP（白）50A	m	264	3,085.01	814,442			単-19号
送水管		SGP（白）250A	m	14	15,163.63	212,290			単-20号
送水管		SGP（白）200A	m	10	7,109.09	71,090			単-21号
送水管		SGP（白）150A	m	214	7,109.09	1,521,345			単-22号
送水管		SGP（白）125A	m	39	5,218.18	203,509			単-23号
送水管		SGP（白）100A	m	116	3,675	426,300			単-24号
送水管		SGP（白）80A	m	10	2,625	26,250			単-25号
送水管		SGP（白）65A	m	138	2,257.5	311,535			単-26号
送水管		SGP（白）50A	m	5	1,607.5	8,037			単-27号
散水管		SGP（白）50A	m	4	1,607.5	6,430			単-28号
送水管		HIVP-RR φ200	m	2	8,680	17,360			単-29号
送水管		HIVP φ65	m	26	887.5	23,075			単-30号

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
散水ブロック	HIVP φ50 L=5.5m ハル フ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	4	172,000	688,000			単-31号	
散水ブロック	HIVP φ50 L=5.5m トレ ン付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	128,000	128,000			単-32号	
散水ブロック	HIVP φ50 L=4.0m トレ ン付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	128,000	128,000			単-33号	
散水ブロック	HIVP φ50 L=3.2m トレ ン付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	122,000	122,000			単-34号	
散水ブロック	HIVP φ50 L=0.5m トレ ン付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	79,800	79,800			単-35号	
散水ブロック	HIVP φ50 L=5.5m φ3 .0×2孔×30° @1.830m	個	6	116,000	696,000			単-36号	
散水ブロック	HIVP φ50 L=5.4m トレ ン・ハルフ付 φ3.0×2 孔×30° @1.830m	個	1	184,000	184,000			単-37号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ125 L=5 .5m ハルフ付 φ3.5×1 孔×30° @1.830m	個	3	294,000	882,000			単-38号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ125 L=2 .7m ハルフ付 φ3.5×1 孔×30° @1.830m	個	1	207,000	207,000			単-39号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ125 L=5 .5m トレ付 φ3.5×1 孔×30° @1.830m	個	4	241,000	964,000			単-40号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ125 L=5 .5m φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	14	228,000	3,192,000			単-41号	

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
送・散水ブ ^レ ック	HIVP φ50×φ125×φ100 L=5.5m ハ ^ル ブ ^レ 付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	1	308,000	308,000			単-42号	
送・散水ブ ^レ ック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m ハ ^ル ブ ^レ 付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	5	266,000	1,330,000			単-43号	
送・散水ブ ^レ ック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m ト ^レ ン付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	6	220,000	1,320,000			単-44号	
送・散水ブ ^レ ック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	16	207,000	3,312,000			単-45号	
送・散水ブ ^レ ック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m ハ ^ル ブ ^レ 付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	266,000	266,000			単-46号	
送・散水ブ ^レ ック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m ト ^レ ン付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	220,000	220,000			単-47号	
送・散水ブ ^レ ック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	2	207,000	414,000			単-48号	
送・散水ブ ^レ ック	HIVP φ50×φ100×φ75 L=5.5m ハ ^ル ブ ^レ 付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	277,000	277,000			単-49号	
送・散水ブ ^レ ック	HIVP φ50×φ75 L=5.5m ハ ^ル ブ ^レ 付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	254,000	254,000			単-50号	
送・散水ブ ^レ ック	HIVP φ50×φ75 L=5.5m ト ^レ ン付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	2	208,000	416,000			単-51号	
送・散水ブ ^レ ック	HIVP φ50×φ75 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	7	195,000	1,365,000			単-52号	

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ75×φ65 L=5.5m ハルブ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	263,000	263,000			単-53号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ65 L=5.5m ハルブ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	2	249,000	498,000			単-54号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ65 L=5.5m トレン付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	2	202,000	404,000			単-55号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ65 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	6	190,000	1,140,000			単-56号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ65×φ50 L=5.5m トレン付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	246,000	246,000			単-57号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ125 L=5.5m ハルブ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	3	294,000	882,000			単-58号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ125 L=5.5m トレン付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	2	241,000	482,000			単-59号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ125 L=4.0m トレン付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	241,000	241,000			単-60号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ125 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	7	228,000	1,596,000			単-61号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ75 L=5.5m ハルブ付 φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	5	254,000	1,270,000			単-62号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ75 L=5.5m トレン付 φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	6	208,000	1,248,000			単-63号	
送・散水ブロック	HIVP φ50×φ75 L=5.5m φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	20	195,000	3,900,000			単-64号	

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
送・散水ブロック		HIVP φ50×φ75×φ65 L=2.3m ハﾟﾙﾌﾟ付 φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	1	189,000	189,000			単-65号
送・散水ブロック		HIVP φ50×φ65 L=1.4m ハﾟﾙﾌﾟ付 φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	1	170,000	170,000			単-66号
送・散水ブロック		HIVP φ50×φ65 L=5.5m トﾟﾚﾝ付 φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	1	202,000	202,000			単-67号
送・散水ブロック		HIVP φ50×φ65 L=5.5m φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	2	190,000	380,000			単-68号
送・散水ブロック		HIVP φ50×φ100 L=5.5m ハﾟﾙﾌﾟ付 φ3.0×1孔×35° @1.375m	個	4	272,000	1,088,000			単-69号
送・散水ブロック		HIVP φ50×φ100 L=5.5m トﾟﾚﾝ付 φ3.0×1孔×35° @1.375m	個	5	226,000	1,130,000			単-70号
送・散水ブロック		HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.0×1孔×35° @1.375m	個	16	213,000	3,408,000			単-71号
送・散水ブロック		HIVP φ50×φ100×φ75 L=5.5m ハﾟﾙﾌﾟ付 φ3.0×1孔×35° @1.375m	個	1	283,000	283,000			単-72号
送・散水ブロック		HIVP φ50×φ200 L=5.5m ハﾟﾙﾌﾟ付 φ2.5×1孔×30° @1.830m	個	4	426,000	1,704,000			単-73号
送・散水ブロック		HIVP φ50×φ200 L=2.0m ハﾟﾙﾌﾟ付 φ2.5×1孔×30° @1.830m	個	1	294,000	294,000			単-74号
送・散水ブロック		HIVP φ50×φ200 L=5.5m トﾟﾚﾝ付 φ2.5×1孔×30° @1.830m	個	5	361,000	1,805,000			単-75号

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
送・散水ブロッ		HIVP φ50×φ200 L=5.5m φ2.5×1孔×30°@1.830m	個	15	349,000	5,235,000			単-76号
90°エルボ		(白)溶接 250A	個	3	62,200	186,600			単-77号
90°エルボ		(白)溶接 200A	個	6	35,300	211,800			単-78号
90°エルボ		(白)溶接 125A	個	2	10,500	21,000			単-79号
90°エルボ		(白)溶接 100A	個	3	7,100	21,300			単-80号
90°エルボ		(白)溶接 80A	個	2	4,150	8,300			単-81号
チーズ		(白)溶接 200A	個	2	41,100	82,200			単-82号
チーズ		(白)溶接 125A	個	1	14,600	14,600			単-83号
チーズ		(白)溶接 100A	個	4	10,400	41,600			単-84号
径違いチーズ		(白)溶接 200A×125A	個	1	45,200	45,200			単-85号
径違いチーズ		(白)溶接 125A×100A	個	1	16,100	16,100			単-86号
チーズ		(白)ネジ 50A	個	6	840	5,040			単-87号

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
レジャーサ		(白)溶接 250A×200A	個	2	23,000	46,000			単-88号
レジャーサ		(白)溶接 200A×125A	個	1	15,000	15,000			単-89号
レジャーサ		(白)溶接 200A×100A	個	2	21,500	43,000			単-90号
レジャーサ		(白)溶接 150A×125A	個	1	8,670	8,670			単-91号
レジャーサ		(白)溶接 150A×100A	個	1	8,670	8,670			単-92号
レジャーサ		(白)溶接 125A×100A	個	1	6,240	6,240			単-93号
レジャーサ		(白)溶接 100A×80A	個	3	3,880	11,640			単-94号
90°エルボ		(白)シ 150A	個	28	13,000	364,000			単-95号
90°エルボ		(白)シ 125A	個	14	9,470	132,580			単-96号
90°エルボ		(白)シ 100A	個	8	2,930	23,440			単-97号
90°エルボ		(白)シ 65A	個	12	1,180	14,160			単-98号
90°エルボ		(白)シ 50A	個	19	555	10,545			単-99号

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
45° エルボ°		(白)矽° 125A	個	1	14,100	14,100			単-100号
			個	12	915	10,980			単-101号
ソケット		(白)矽° 150A	個	17	7,190	122,230			単-102号
			個	2	5,230	10,460			単-103号
ソケット		(白)矽° 125A	個	19	2,440	46,360			単-104号
			個	30	987	29,610			単-105号
ソケット		(白)矽° 100A	個	61	491	29,951			単-106号
			個	2	9,730	19,460			単-107号
径違いソケット		(白)矽° 150A×125A	個	1	9,730	9,730			単-108号
			個	1	7,100	7,100			単-109号
径違いソケット		(白)矽° 150A×100A	個	8	33,700	269,600			単-110号
			個	2	22,600	45,200			単-111号

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
径違いチース	(白)ネジ 65A×50A	個	5	2,700	13,500				単-112号
90° エルボ	HIVP φ200	個	2	43,900	87,800				単-113号
バルブソケット	HIVP φ65	個	2	329	658				単-114号
ソケット	HIVP φ65	個	6	448	2,688				単-115号
ニップル	(白)ネジ 150A	個	17	9,730	165,410				単-116号
ニップル	(白)ネジ 125A	個	5	6,280	31,400				単-117号
ニップル	(白)ネジ 100A	個	3	2,330	6,990				単-118号
ニップル	(白)ネジ 50A	個	38	442	16,796				単-119号
ユニオン	(白)ネジ 50A	個	12	1,850	22,200				単-120号
メカニカル管継手	250A	個	1	71,200	71,200				単-121号
メカニカル管継手	200A	個	5	45,600	228,000				単-122号
メカニカル管継手	125A	個	4	16,700	66,800				単-123号

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メカニカル管継手	100A	個	10	10,800	108,000			単-124号	
メカニカル管継手	65A	個	1	9,150	9,150			単-125号	
仕切弁	200A 10k 鋳鉄製 フランジ	個	1	110,000	110,000			単-126号	
仕切弁	125A 10k 鋳鉄製 フランジ	個	3	50,700	152,100			単-127号	
仕切弁	100A 10k 鋳鉄製 フランジ	個	8	35,600	284,800			単-128号	
仕切弁	80A 10k 鋳鉄製 フランジ	個	1	25,000	25,000			単-129号	
逆止弁	100A 10k 鋳鉄製 フランジ	個	3	32,600	97,800			単-130号	
逆止弁	80A 10k 鋳鉄製 フランジ	個	1	22,300	22,300			単-131号	
ボールバルブ	50A 10k 黄銅製 弁	個	24	11,500	276,000			単-132号	
ゴム製伸縮可とう管	250A 10k 偏心100mm (埋設型)	個	1	330,000	330,000			単-133号	
ゴム製伸縮可とう管	150A 10k 偏心100mm (埋設型)	個	2	221,000	442,000			単-134号	
ゴム製伸縮可とう管	125A 10k 偏心100mm (埋設型)	個	1	187,000	187,000			単-135号	

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ゴム製伸縮可とう管	100A 10k 偏心100mm (埋設型)	個	1	160,000	160,000			単-136号	
ゴム製伸縮可とう管	100A 10k 偏心100mm (露出型)	個	1	67,800	67,800			単-137号	
フランジ	HIVP φ200 10k	枚	1	15,300	15,300			単-138号	
フランジ	250A 10K 溶接	枚	8	5,090	40,720			単-139号	
フランジ	200A 10K 溶接	枚	19	3,250	61,750			単-140号	
フランジ	125A 10K 溶接	枚	17	2,040	34,680			単-141号	
フランジ	100A 10K 溶接	枚	35	1,360	47,600			単-142号	
フランジ	80A 10K 溶接	枚	11	1,160	12,760			単-143号	
フランジ	150A 10k ネジ(白)	枚	7	5,020	35,140			単-144号	
フランジ	125A 10k ネジ(白)	枚	3	3,860	11,580			単-145号	
フランジ	100A 10k ネジ(白)	枚	7	2,520	17,640			単-146号	
フランジ 接合材	250A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	6	7,260	43,560			単-147号	

設計内訳書

工事名	大良第3 中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
フランジ 接合材		200A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	11	6,040	66,440			単-148号
フランジ 接合材		150A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	7	4,090	28,630			単-149号
フランジ 接合材		125A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	12	3,740	44,880			単-150号
フランジ 接合材		100A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	35	2,740	95,900			単-151号
フランジ 接合材		80A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	11	2,590	28,490			単-152号
Uボルト		SS400 200A用 ナット含む	組	2	1,270	2,540			単-153号
Uボルト		SS400 150A用 ナット含む	組	82	1,080	88,560			単-154号
Uボルト		SS400 125A用 ナット含む	組	12	943	11,316			単-155号
Uボルト		SS400 100A用 ナット含む	組	33	873	28,809			単-156号
Uボルト		SS400 65A用 ナット含む	組	86	316	27,176			単-157号
Uボルト		SS400 50A用 ナット含む	組	36	304	10,944			単-158号
あと施工アンカー		M16×120 メッキ	本	274	218	59,732			単-159号

設計内訳書

工事名	大良第3 中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
あと施工アンカー		M12×100 メッキ	本	216	119	25,704			単-160号
消(散水)融雪設備撤去工									
既設送水管撤去		SGP (白) 250A	m	14	1,088	15,232			単-161号
既設送水管撤去									
既設送水管撤去		SGP (白) 200A	m	4	1,088	4,352			単-162号
既設送水管撤去									
既設送水管撤去		SGP (白) 150A	m	4	2,721	10,884			単-163号
既設送水管撤去									
既設送水管撤去		SGP (白) 125A	m	12	2,451	29,412			単-164号
既設送水管撤去									
既設送水管撤去		SGP (白) 100A	m	116	2,176	252,416			単-165号
既設送水管撤去									
既設送水管撤去		SGP (白) 80A	m	10	1,907	19,070			単-166号
既設散水管撤去									
既設散水管撤去		SGP (白) 50A	m	167	1,663	277,721			単-167号
ポンプ設備据付工									
P1散水ポンプ 撤去		100A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	137,698	137,698			単-168号
P1散水ポンプ 据付									
P1散水ポンプ 据付		100A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	175,496	175,496			単-169号

設計内訳書

工事名	大良第3 中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
P2散水ポンプ 撤去		80A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	135,074	135,074			単-170号
P2散水ポンプ 据付		80A×11.0kw以下 付属品含む	台	1	172,281	172,281			単-171号
P4散水ポンプ 撤去		80A×22.0kw以下 付属品含む	台	1	206,118	206,118			単-172号
P4散水ポンプ 据付		80A×22.0kw以下 付属品含む	台	1	262,537	262,537			単-173号
直接経費			式	1		898,599			
機械経費			式	1		898,599			内-4号
電気工事			式	1		791,704			
配線工			式	1		610,949			
管内配線敷設		CVT 100mm2	m	20	9,176	183,520			単-174号
管内配線敷設		CV 22mm2-3C	m	65	3,596	233,740			単-175号
管内配線敷設		CV 14mm2-3C	m	25	2,109	52,725			単-176号
管内配線敷設		CV 8mm2-3C	m	42	1,800	75,600			単-177号

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線敷設	CVV 2mm2-6C	m	10	1,585	15,850			単-178号	
管内配線敷設	IV 14mm2	m	32	811	25,952			単-179号	
管内配線敷設	IV 8mm2	m	34	693	23,562			単-180号	
配線撤去工		式	1		180,755				
管内配線撤去	CVT 100mm2	m	20	1,872	37,440			単-181号	
管内配線撤去	CV 22mm2-3C	m	65	1,170	76,050			単-182号	
管内配線撤去	CV 14mm2-3C	m	25	643	16,075			単-183号	
管内配線撤去	CV 8mm2-3C	m	42	643	27,006			単-184号	
管内配線撤去	CVV 2mm2-6C	m	10	643	6,430			単-185号	
管内配線撤去	IV 14mm2	m	32	269	8,608			単-186号	
管内配線撤去	IV 8mm2	m	34	269	9,146			単-187号	
土木工事		式	1		17,443,279				

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
作業土工		式	1		2,062,382				
床掘り	土砂 標準	m3	180	234	42,120			単-188号	
埋戻し	土砂	m3	20	2,886	57,720			単-189号	
埋戻し	保護砂	m3	1	7,006	7,006			単-190号	
残土処理	処分費含む	m3	162	4,908	795,096			単-191号	
基礎碎石	RC-40 t=10cm	m2	624	1,320	823,680			単-192号	
基礎コンクリートブロック	300×300×350	個	68	4,700	319,600			単-193号	
埋設標識シート敷設	W300 2倍折	m	38	451.6	17,160			単-194号	
構造物取壊し工		式	1		6,511,729				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm～30cm	m	1,010	1,430	1,444,300			単-195号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm	m	95	658	62,510			単-196号	
コンクリート版切断	コンクリート版 コンクリート版厚 t=30cm	m	600	3,159	1,895,400			単-197号	

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm～30cm	m2	420	566	237,720			単-198号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm	m2	35	195	6,825			単-199号	
コンクリート取壊し	有筋	m3	87	15,670	1,363,290			単-200号	
As殻運搬・処分	アスファルト殻	m3	98	8,498	832,804			単-201号	
Con殻運搬・処分	コンクリート殻(有筋)	m3	90	7,432	668,880			単-202号	
舗装工		式	1		8,869,168				
表層工	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm	m2	406	2,753	1,117,718			単-203号	
表層工	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm	m2	25	2,845	71,125			単-204号	
路盤工	再生クランッシュ RC-40 t=15cm	m2	25	781	19,525			単-205号	
空練りモルタル	1:3(普通)	m3	84	91,200	7,660,800			単-206号	
仮設工		式	1		6,496,320				
交通管理工		式	1		6,496,320				

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員	昼間							単-207号	
		人日	402	16,160	6,496,320				
共通仮設費		式	1		14,812,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		14,812,000				
純工事費		式	1		119,936,871				
現場管理費		式	1		25,294,000				
据付間接費		式	1		11,813,000				
据付工事原価		式	1		157,043,871				
設計技術費		式	1		1,564,000				
工事原価		式	1		172,527,457				
一般管理費等		式	1		39,422,543				
工事価格		式	1		211,950,000				
消費税相当額		式	1		21,195,000				

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工 (鹿谷高架橋)			式	1		1,780,000			
消融雪設備製作			式	1		1,780,000			
ポンプ設備製作			式	1		1,780,000			
取水ポンプ		150A×11.0kW以下（着脱装置付）付属品含む	台	1	1,780,000	1,780,000			単-1号
純製作費			式	1		1,780,000			
製作原価			式	1		1,780,000			
据付工 (鹿谷高架橋)			式	1		478,944			
消融雪設備輸送工			式	1		113,310			
輸送工			式	1		113,310			
消融雪設備輸送			式	1		113,310			内-1号
消融雪設備据付			式	1		334,834			
ポンプ設備据付工			式	1		327,195			

設計内訳書

工事名	大良第3中継消雪設備他修繕工事 (当 初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	消融雪設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
取水ポンプ 撤去		150A×11.0kW以下（着脱装置付）付属品含む	台	1	143,855	143,855			単-2号
取水ポンプ 据付		150A×11.0kW以下（着脱装置付）付属品含む	台	1	183,340	183,340			単-3号
直接経費			式	1		7,639			
機械経費			式	1		7,639			内-2号
仮設工			式	1		30,800			
交通管理工			式	1		30,800			
交通誘導警備員		昼間	人日	2	15,400	30,800			単-4号
共通仮設費			式	1		118,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		118,000			
純工事費			式	1		596,944			
現場管理費			式	1		142,000			
据付間接費			式	1		204,000			

一式当たり内訳書

配管支持金具
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金額増減	摘 要
直接部材費		式	1		225, 135			
部品		式	1		216, 240			
労務費（一般鋼構造物／鋼 付設）	補正しない D 1. 36t	基	1	358, 800	358, 800			
製作補助材料費	鋼製付属設備 225135円	式	1		29, 267			
合 計					829, 442			

一式当たり内訳書

工場塗装(メッキ)
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融亜鉛メッキ	HDZT63	t	0. 4	87, 000	34, 800			
溶融亜鉛メッキ	HDZT70	t	0. 1	87, 000	8, 700			
溶融亜鉛メッキ	HDZT77	t	0. 9	88, 000	79, 200			
合 計					122, 700			

一式当たり内訳書

第 3号内訳書
消融雪設備輸送

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
貨物自動車による	0. 568t 533km	式	1		111, 900			
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 1 0 0)	1. 36t 14. 6km	式	1		25, 000			
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4. 5t級、吊能力2. 9t 無し 49. 0km以下	t	3. 93	23, 210	91, 215			
合 計					228, 115			

一式当たり内訳書

機械経費
第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレンクレーン	4. 9t吊 オペレータ付	台日	3	39, 000	117, 000			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4 t 級 吊能力 2. 9 t	日	102	7, 490	763, 980			
雑機械器具損料	17619円	式	1		17, 619			
合 計					898, 599			

一式当たり内訳書

第 1号内訳書
 消融雪設備輸送

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
貨物自動車による運搬	0. 275t 473km	式	1		99, 310			
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 1 0 0)	0. 275t 14. 8km	式	1		14, 000			
合 計					113, 310			

一式当たり内訳書

機械経費
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4 t 級 吊能力 2. 9 t	日	1	7, 490	7, 490			
雑機械器具損料	149円	式	1		149			
合 計					7, 639			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一1号	P1散水ポンプ	100A×11. 0kw以下 付属品含む	単位	台	数量		単価	
						1		1, 870, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P1散水ポンプ		100A×11. 0kw以下 付属品含む	台	1	1, 870, 000	1, 870, 000		
計						1, 870, 000		
単価						1, 870, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一2号	P2散水ポンプ	80A×11. 0kw以下 付属品含む	単位	台	数量		単価	
						1		1, 670, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P2散水ポンプ		80A×11. 0kw以下 付属品含む	台	1	1, 670, 000	1, 670, 000		
計						1, 670, 000		
単価						1, 670, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一3号	P4散水ポンプ	80A×22. 0kw以下 付属品含む	単位	台	数量	1	単価	3, 930, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P4散水ポンプ		80A×22. 0kw以下 付属品含む	台	1	3, 930, 000	3, 930, 000		
計						3, 930, 000		
単価						3, 930, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一4号	散水管（直孔）	SGP(白) 50A 直孔型 φ 3. 5mm @2. 0m	単位	m	数量	4	単価	9, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水管（直孔）		SGP(白)50A 直孔型 φ 3. 5mm @2. 0m	本	1	36, 700	36, 700		
計						36, 700		
単価						9, 175	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一5号	散水管（直孔）	SGP(白) 50A 直孔型 φ 3. 0mm @2. 0m	単位	m	数量		単価	
						4		9, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水管（直孔）		SGP(白)50A 直孔型 φ 3. 0mm @2. 0m	本	1	36, 700	36, 700		
計						36, 700		
単価						9, 175	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一6号	送水管据付	SGP（白）250A	単位	m	数量		単価	
						100		2, 018. 48
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付（消融雪設備）		250A 100m 無 無 無 無	式	1		197, 891		
据付補助材料費		消融雪設備 197891円	式	1		3, 957		
計						201, 848		
単価						2, 018. 48	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一7号	送水管据付	SGP（白）200A	単位	m	数量		単価	
						100		2, 018. 48
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付（消融雪設備）		200A 100m 無 無 無 無						
			式	1		197, 891		
据付補助材料費		消融雪設備 197891円						
			式	1		3, 957		
計						201, 848		
単価						2, 018. 48	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一8号	送水管据付	SGP（白）150A	単位	m	数量		単価	
						100		5, 046. 22
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付（消融雪設備）		150A 100m 無 無 無 無						
			式	1		494, 728		
据付補助材料費		消融雪設備 494728円						
			式	1		9, 894		
計						504, 622		
単価						5, 046. 22	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－9号	送水管据付	SGP（白）125A	単位	m	数量		単価	
						100		4, 541. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付（消融雪設備）		125A 100m 無 無 無 無						
			式	1		445, 255		
据付補助材料費		消融雪設備 445255円						
			式	1		8, 905		
計						454, 160		
単価						4, 541. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－10号	送水管据付	SGP（白）100A	単位	m	数量		単価	
						100		4, 036. 97
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付（消融雪設備）		100A 100m 無 無 無 無						
			式	1		395, 782		
据付補助材料費		消融雪設備 395782円						
			式	1		7, 915		
計						403, 697		
単価						4, 036. 97	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－11号	送水管据付	SGP（白）80A	単位	m	数量	100	単価	3, 532. 35
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付（消融雪設備）		80A 100m 無 無 無 無	式	1		346, 309		
据付補助材料費		消融雪設備 346309円	式	1		6, 926		
計						353, 235		
単価						3, 532. 35	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－12号	送水管据付	SGP（白）65A	単位	m	数量	100	単価	3, 280. 04
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付（消融雪設備）		65A 100m 無 無 無 無	式	1		321, 573		
据付補助材料費		消融雪設備 321573円	式	1		6, 431		
計						328, 004		
単価						3, 280. 04	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一13号	送水管据付	SGP（白）50A	単位	m	数量		単価	
						100		3, 027. 72
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付（消融雪設備）		50A 100m 無 無 無 無						
			式	1		296, 836		
据付補助材料費		消融雪設備 296836円						
			式	1		5, 936		
計						302, 772		
単価						3, 027. 72	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一14号	送水管据付	HIVP-RR φ200	単位	m	数量		単価	
						100		5, 934. 19
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付		HIVP-RR φ200 100m当り						
			式	1		581, 784		
据付補助材料費		消融雪設備 581784円						
			式	1		11, 635		
計						593, 419		
単価						5, 934. 19	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一15号	送水管据付	HIVP φ65	単位	m	数量		単価	
						100		2, 906. 45
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管据付		HIVP φ65 100m当り						
			式	1		284, 947		
据付補助材料費		消融雪設備 284947円						
			式	1		5, 698		
計						290, 645		
単価						2, 906. 45	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一16号	散水ブロック据付	プレキャスト HIVP φ50	単位	m	数量		単価	
						100		16, 465. 86
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水ブロック据付		プレキャスト HIVP φ50 100m当り						
			式	1		1, 614, 300		
据付補助材料費		消融雪設備 1614300円						
			式	1		32, 286		
計						1, 646, 586		
単価						16, 465. 86	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一17号	送・散水ブロック据付	プレキャスト HIVP φ50×φ65～φ125	単位	m	数量		単価	
					100			20, 066. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水ブロック据付		プレキャスト HIVP φ50×φ65～φ125 100m当り	式	1		1, 967, 275		
据付補助材料費		消融雪設備 1967275円	式	1		39, 345		
計						2, 006, 620		
単価						20, 066. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一18号	送・散水ブロック据付	プレキャスト HIVP φ50×φ200	単位	m	数量		単価	
					100			24, 037. 96
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水ブロック据付		プレキャスト HIVP φ50×φ200 100m当り	式	1		2, 356, 663		
据付補助材料費		消融雪設備 2356663円	式	1		47, 133		
計						2, 403, 796		
単価						24, 037. 96	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－19号	散水管据付	SGP（白）50A	単位	m	数量		単価	
						100		3, 085. 01
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水管据付（消融雪設備）		50A 100m 無 無 無 無	式	1		302, 452		
据付補助材料費		消融雪設備 302452円	式	1		6, 049		
計						308, 501		
単価						3, 085. 01	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－20号	送水管	SGP（白）250A	単位	m	数量		単価	
						5. 5		15, 163. 63
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐溝状腐食電縫鋼管		白ねじ無し管 2 5 0 A	本	1	83, 400	83, 400		
計						83, 400		
単価						15, 163. 63	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一21号	送水管	SGP（白）200A	単位	m	数量	5. 5	単価	7, 109. 09
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐溝状腐食電縫鋼管		白ねじ無し管 1 5 0 A	本	1	39, 100	39, 100		
計						39, 100		
単価						7, 109. 09	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一22号	送水管	SGP（白）150A	単位	m	数量	5. 5	単価	7, 109. 09
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐溝状腐食電縫鋼管		白ねじ無し管 1 5 0 A	本	1	39, 100	39, 100		
計						39, 100		
単価						7, 109. 09	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－23号	送水管	SGP（白）125A	単位	m	数量	5. 5	単価	5, 218. 18
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐溝状腐食電縫鋼管		白ねじ無し管 1 2 5 A	本	1	28, 700	28, 700		
計						28, 700		
単価						5, 218. 18	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－24号	送水管	SGP（白）100A	単位	m	数量	4	単価	3, 675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 1 0 0 A	本	1	14, 700	14, 700		
計						14, 700		
単価						3, 675	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－25号	送水管	SGP（白）80A	単位	m	数量	4	単価	2, 625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 8 0 A	本	1	10, 500	10, 500		
計						10, 500		
単価						2, 625	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－26号	送水管	SGP（白）65A	単位	m	数量	4	単価	2, 257. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 6 5 A	本	1	9, 030	9, 030		
計						9, 030		
単価						2, 257. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一27号	送水管	SGP（白）50A	単位	m	数量	4	単価	1, 607. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 50A	本	1	6, 430	6, 430		
計						6, 430		
単価						1, 607. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一28号	散水管	SGP（白）50A	単位	m	数量	4	単価	1, 607. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス管（SGP） 白		白ねじ無し管 50A	本	1	6, 430	6, 430		
計						6, 430		
単価						1, 607. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－29号	送水管	HIVP-RR φ 200	単位	m	数量	5	単価	8, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管		HIVP-RR φ 200	本	1	43, 400	43, 400		
計						43, 400		
単価						8, 680	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－30号	送水管	HIVP φ 65	単位	m	数量	4	単価	887. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送水管		HIVP φ 65	本	1	3, 550	3, 550		
計						3, 550		
単価						887. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一31号	散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50 L=5.5m ﾎﾞﾙﾌﾞ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	172, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水ﾌﾟﾛｯｸ		HIVP φ50 L=5.5m ﾎﾞﾙﾌﾞ付 φ3.0×2孔×30 @1.830m	個	1	172, 000	172, 000		
計						172, 000		
単価						172, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一32号	散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50 L=5.5m ﾎﾞﾚﾝ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	128, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水ﾌﾟﾛｯｸ		HIVP φ50 L=5.5m ﾎﾞﾚﾝ付 φ3.0×2孔×30 @1.830m	個	1	128, 000	128, 000		
計						128, 000		
単価						128, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－33号	散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50 L=4. 0m ﾄﾞﾚﾝ付 φ3. 0×2孔×30° @1. 830m	単位	個	数量		1	単価 128, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水ﾌﾟﾛｯｸ		HIVP φ50 L=4. 0m ﾄﾞﾚﾝ付 φ3. 0×2孔×30 @1. 830m	個	1	128, 000	128, 000		
計						128, 000		
単価						128, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－34号	散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50 L=3. 2m ﾄﾞﾚﾝ付 φ3. 0×2孔×30° @1. 830m	単位	個	数量		1	単価 122, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水ﾌﾟﾛｯｸ		HIVP φ50 L=3. 2m ﾄﾞﾚﾝ付 φ3. 0×2孔×30 @1. 830m	個	1	122, 000	122, 000		
計						122, 000		
単価						122, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－35号	散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50 L=0.5m ﾄﾞﾚﾝ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	79,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水ﾌﾟﾛｯｸ		HIVP φ50 L=0.5m ﾄﾞﾚﾝ付 φ3.0×2孔×30 @1.830m	個	1	79,800	79,800		
計						79,800		
単価						79,800	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－36号	散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	116,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水ﾌﾟﾛｯｸ		HIVP φ50 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	116,000	116,000		
計						116,000		
単価						116,000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一37号	散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50 L=5. 4m ﾄﾞﾚﾝ・ﾊﾞﾙﾌﾞ付 φ3. 0×2孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	184, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
散水ﾌﾟﾛｯｸ		HIVP φ50 L=5. 4m D・B付 φ3. 0×2孔×30 @1. 830m	個	1	184, 000	184, 000		
計						184, 000		
単価						184, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一38号	送・散水ﾌﾟﾛｯｸ	HIVP φ50×φ125 L=5. 5m ﾎﾞﾙﾌﾞ付 φ3. 5×1孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	294, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水ﾌﾟﾛｯｸ		HIVP φ50×φ125L=5. 5m ﾎﾞﾙﾌﾞ付 φ3. 51孔30° @1. 830m	個	1	294, 000	294, 000		
計						294, 000		
単価						294, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－39号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ125 L=2.7m ハール付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量		1	単価 207, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ125L=2.7m ハール付 φ3.51孔30° @1.830m	個	1	207, 000	207, 000		
計						207, 000		
単価						207, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－40号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ125 L=5.5m トレ付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量		1	単価 241, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ125L=5.5m トレ付 φ3.5×1孔30° @1.830m	個	1	241, 000	241, 000		
計						241, 000		
単価						241, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一41号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ125 L=5.5m φ3.5×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	228, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ125L=5.5m φ3.5×1孔×30° @1.830m	個	1	228, 000	228, 000		
計						228, 000		
単価						228, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一42号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ125×φ100 L=5.5m ハール付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	308, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50 φ125 φ100L=5.5mB付 φ3.51孔30° @1.830m	個	1	308, 000	308, 000		
計						308, 000		
単価						308, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一43号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m ハヅレ付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	266, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ100L=5.5mハヅレ付φ3.5×1孔30° @1.830m	個	1	266, 000	266, 000		
計						266, 000		
単価						266, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一44号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m トレ付 φ3.5×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	220, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ100L=5.5mトレ付φ3.5×1孔30° @1.830m	個	1	220, 000	220, 000		
計						220, 000		
単価						220, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一45号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.5×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量		1	単価 207, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.5×1孔30° @1.830m	個	1	207, 000	207, 000		
計						207, 000		
単価						207, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一46号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m ハール付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量		1	単価 266, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ100 L=5.5mB付 φ3.0×2孔30° @1.830m	個	1	266, 000	266, 000		
計						266, 000		
単価						266, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一47号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m トレ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	220, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ100 L=5.5mD付 φ3.0×2孔30° @1.830m	個	1	220, 000	220, 000		
計						220, 000		
単価						220, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一48号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	207, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	207, 000	207, 000		
計						207, 000		
単価						207, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一49号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ100×φ75 L=5.5m ハール付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量		1	単価 277, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50 φ100 φ75 L=5.5mB付 φ3.02孔30° @1.830m	個	1	277, 000	277, 000		
計						277, 000		
単価						277, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一50号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ75 L=5.5m ハール付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量		1	単価 254, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ75 L=5.5m B付 φ3.0 2孔 30° @1.830m	個	1	254, 000	254, 000		
計						254, 000		
単価						254, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一51号	送・散水フック	HIVP φ50×φ75 L=5.5m トン付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	208, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フック		HIVP φ50×φ75 L=5.5m D付 φ3.0 2孔 30° @1.830m	個	1	208, 000	208, 000		
計						208, 000		
単価						208, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一52号	送・散水フック	HIVP φ50×φ75 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	195, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フック		HIVP φ50×φ75 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	195, 000	195, 000		
計						195, 000		
単価						195, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－53号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ75×φ65 L=5. 5m ハール付 φ3. 0×2孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	263, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50 φ75 φ65 L=5. 5m B付 φ3. 0 2孔 30° @1. 830m	個	1	263, 000	263, 000		
計						263, 000		
単価						263, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－54号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ65 L=5. 5m ハール付 φ3. 0×2孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	249, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ65 L=5. 5m B付 φ3. 0 2孔 30° @1. 830m	個	1	249, 000	249, 000		
計						249, 000		
単価						249, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－55号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ65 L=5.5m トレ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	202, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ65 L=5.5m D付 φ3.0 2孔 30° @1.830m	個	1	202, 000	202, 000		
計						202, 000		
単価						202, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－56号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ65 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	190, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ65 L=5.5m φ3.0×2孔×30° @1.830m	個	1	190, 000	190, 000		
計						190, 000		
単価						190, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－57号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ65×φ50 L=5. 5m トレ付 φ3. 0×2孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	246, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50 φ65 φ50L=5. 5m D付 φ3. 0 2孔 30° @1. 830m	個	1	246, 000	246, 000		
計						246, 000		
単価						246, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－58号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ125 L=5. 5m ハーフ付 φ3. 0×2孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	294, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ125 L=5. 5m B付 φ3. 0 2孔 30° @1. 830m	個	1	294, 000	294, 000		
計						294, 000		
単価						294, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一59号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ125 L=5.5m トレ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	241, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ125 L=5.5m D付 φ3.0 2孔 30° @1.830m	個	1	241, 000	241, 000		
計						241, 000		
単価						241, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一60号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ125 L=4.0m トレ付 φ3.0×2孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	241, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ125 L=4.0m D付 φ3.0 2孔 30° @1.830m	個	1	241, 000	241, 000		
計						241, 000		
単価						241, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一61号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ125 L=5. 5m φ3. 0×2孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	228, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ125 L=5. 5m φ3. 0×2孔×30° @1. 830m	個	1	228, 000	228, 000		
計						228, 000		
単価						228, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一62号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ75 L=5. 5m ハール付 φ3. 0×1孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	254, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ75 L=5. 5mB付 φ3. 0×1孔×30° @1. 830m	個	1	254, 000	254, 000		
計						254, 000		
単価						254, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－63号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ75 L=5. 5m トレ付 φ3. 0×1孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	208, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ75 L=5. 5mD付 φ3. 0×1孔×30° @1. 830m	個	1	208, 000	208, 000		
計						208, 000		
単価						208, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－64号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ75 L=5. 5m φ3. 0×1孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	195, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ75 L=5. 5m φ3. 0×1孔×30° @1. 830m	個	1	195, 000	195, 000		
計						195, 000		
単価						195, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一65号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ75×φ65 L=2. 3m ハール付 φ3. 0×1孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	189, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50 φ75 φ65 L=2. 3mB付 φ3. 01孔30° @1. 830m	個	1	189, 000	189, 000		
計						189, 000		
単価						189, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一66号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ65 L=1. 4m ハール付 φ3. 0×1孔×30° @1. 830m	単位	個	数量	1	単価	170, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ65 L=1. 4m B付 φ3. 0 1孔 30° @1. 830m	個	1	170, 000	170, 000		
計						170, 000		
単価						170, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一67号	送・散水フック	HIVP φ50×φ65 L=5.5m トン付 φ3.0×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	202, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フック		HIVP φ50×φ65 L=5.5m D付 φ3.0 1孔 30° @1.830m	個	1	202, 000	202, 000		
計						202, 000		
単価						202, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一68号	送・散水フック	HIVP φ50×φ65 L=5.5m φ3.0×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	190, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フック		HIVP φ50×φ65 L=5.5m φ3.0×1孔×30° @1.830m	個	1	190, 000	190, 000		
計						190, 000		
単価						190, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一69号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m ハール付 φ3.0×1孔×35° @1.375m	単位	個	数量	1	単価	272, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ100 L=5.5mB付 φ3.0 1孔 35° @1.375m	個	1	272, 000	272, 000		
計						272, 000		
単価						272, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一70号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m トレ付 φ3.0×1孔×35° @ 1.375m	単位	個	数量	1	単価	226, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ100 L=5.5mD付 φ3.0 1孔 35° @1.375m	個	1	226, 000	226, 000		
計						226, 000		
単価						226, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一71号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.0×1孔×35° @1.375m	単位	個	数量		1	単価 213, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50×φ100 L=5.5m φ3.0 1孔 35° @1.375m	個	1	213, 000	213, 000		
計						213, 000		
単価						213, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一72号	送・散水フロック	HIVP φ50×φ100×φ75 L=5.5m ハール付 φ3.0×1孔×35° @1.375m	単位	個	数量		1	単価 283, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フロック		HIVP φ50φ100φ75L=5.5mB付φ3.0 1孔 35° @1.375m	個	1	283, 000	283, 000		
計						283, 000		
単価						283, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一73号	送・散水フック	HIVP φ50×φ200 L=5.5m ハール付 φ2.5×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	426, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フック		HIVP φ50×φ200L=5.5m B付 φ2.5 1孔 30° @1.830m	個	1	426, 000	426, 000		
計						426, 000		
単価						426, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一74号	送・散水フック	HIVP φ50×φ200 L=2.0m ハール付 φ2.5×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	294, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フック		HIVP φ50×φ200L=2.0m B付 φ2.5 1孔 30° @1.830m	個	1	294, 000	294, 000		
計						294, 000		
単価						294, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一75号	送・散水フック	HIVP φ50×φ200 L=5.5m トレ付 φ2.5×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	361, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フック		HIVP φ50×φ200L=5.5m D付 φ2.5 1孔 30° @1.830m	個	1	361, 000	361, 000		
計						361, 000		
単価						361, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一76号	送・散水フック	HIVP φ50×φ200 L=5.5m φ2.5×1孔×30° @1.830m	単位	個	数量	1	単価	349, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
送・散水フック		HIVP φ50×φ200 L=5.5m φ2.5×1孔×30° @1.830m	個	1	349, 000	349, 000		
計						349, 000		
単価						349, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一77号	90° エルボ°	(白) 溶接 250A	単位	個	数量	1	単価	62, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
90° エルボ°		(白) 溶接 250A	個	1	62, 200	62, 200		
計						62, 200		
単価						62, 200	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一78号	90° エルボ°	(白) 溶接 200A	単位	個	数量	1	単価	35, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
90° エルボ°		(白) 溶接 200A	個	1	35, 300	35, 300		
計						35, 300		
単価						35, 300	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一79号	90° エルボ°	(白) 溶接 125A	単位	個	数量	1	単価	10, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
90° エルボ°		(白) 溶接 125A	個	1	10, 500	10, 500		
計						10, 500		
単価						10, 500	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一80号	90° エルボ°	(白) 溶接 100A	単位	個	数量	1	単価	7, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
90° エルボ°		(白) 溶接 100A	個	1	7, 100	7, 100		
計						7, 100		
単価						7, 100	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－81号	90° エルボ	(白) 溶接 80A	単位	個	数量	1	単価	4, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
90° エルボ		(白) 溶接 80A	個	1	4, 150	4, 150		
計						4, 150		
単価						4, 150	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－82号	チーズ	(白) 溶接 200A	単位	個	数量	1	単価	41, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
チーズ		(白) 溶接 200A	個	1	41, 100	41, 100		
計						41, 100		
単価						41, 100	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－83号	チーゾ	(白) 溶接 125A	単位	個	数量	1	単価	14, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
チーゾ		(白) 溶接 125A	個	1	14, 600	14, 600		
計						14, 600		
単価						14, 600	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－84号	チーゾ	(白) 溶接 100A	単位	個	数量	1	単価	10, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
チーゾ		(白) 溶接 100A	個	1	10, 400	10, 400		
計						10, 400		
単価						10, 400	円／個	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－85号	径違いチーズ	(白) 溶接 200A×125A	単位	個	数量	1	単価	45, 200		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
チーズ		(白) 溶接 200A×125A	個	1	45, 200	45, 200				
計						45, 200				
単価						45, 200	円／個			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－86号	径違いチーズ	(白) 溶接 125A×100A	単位	個	数量	1	単価	16, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
チーズ		(白) 溶接 125A×100A	個	1	16, 100	16, 100		
計						16, 100		
単価						16, 100	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－87号	チーズ	(白) ネジ 50A	単位	個	数量	1	単価	840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
チーズ		(白) ネジ 50A	個	1	840	840		
計						840		
単価						840	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－88号	レジューサ	(白)溶接 250A×200A	単位	個	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
レジューサ		(白)溶接 250A×200A	個	1	23, 000	23, 000		
計						23, 000		
単価						23, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一89号	レジャーサ	(白)溶接 200A×125A	単位	個	数量	1	単価	15, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
レジャーサ		(白)溶接 200A×125A	個	1	15, 000	15, 000		
計						15, 000		
単価						15, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一90号	レジャーサ	(白)溶接 200A×100A	単位	個	数量	1	単価	21, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
レジャーサ		(白)溶接 200A×100A	個	1	21, 500	21, 500		
計						21, 500		
単価						21, 500	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－91号	レジャーサ	(白)溶接 150A×125A	単位	個	数量		単価	
						1		8, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
レジャーサ		(白)溶接 150A×125A	個	1	8, 670	8, 670		
計						8, 670		
単価						8, 670	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－92号	レジャーサ	(白)溶接 150A×100A	単位	個	数量		単価	
						1		8, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
レジャーサ		(白)溶接 150A×100A	個	1	8, 670	8, 670		
計						8, 670		
単価						8, 670	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－93号	レジャーサ	(白)溶接 125A×100A	単位	個	数量	1	単価	6, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
レジャーサ		(白)溶接 125A×100A	個	1	6, 240	6, 240		
計						6, 240		
単価						6, 240	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－94号	レジャーサ	(白)溶接 100A×80A	単位	個	数量	1	単価	3, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
レジャーサ		(白)溶接 100A×80A	個	1	3, 880	3, 880		
計						3, 880		
単価						3, 880	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一95号	90° エルボ°	(白)衫° 150A	単位	個	数量		単価	
						1		13, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
90° エルボ°		(白)衫° 150A						
			個	1	13, 000	13, 000		
計						13, 000		
単価						13, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一96号	90° エルボ°	(白)衫° 125A	単位	個	数量		単価	
						1		9, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
90° エルボ°		(白)衫° 125A						
			個	1	9, 470	9, 470		
計						9, 470		
単価						9, 470	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一97号	90° エルボ°	(白)衫° 100A	単位	個	数量		単価	
						1		2, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
90° エルボ°		(白)衫° 100A	個	1	2, 930	2, 930		
計						2, 930		
単価						2, 930	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一98号	90° エルボ°	(白)衫° 65A	単位	個	数量		単価	
						1		1, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
90° エルボ°		(白)衫° 65A	個	1	1, 180	1, 180		
計						1, 180		
単価						1, 180	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－99号	90° エルボ°	(白)衫° 50A	単位	個	数量		単価	
						1		555
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
90° エルボ°		(白)衫° 50A	個	1	555	555		
計						555		
単価						555	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－100号	45° エルボ°	(白)衫° 125A	単位	個	数量		単価	
						1		14, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
45° エルボ°		(白)衫° 125A	個	1	14, 100	14, 100		
計						14, 100		
単価						14, 100	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－101号	45° エルボ°	(白)衫° 50A	単位	個	数量		単価	
						1		915
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
45° エルボ°		(白)衫° 50A						
			個	1	915	915		
計						915		
単価						915	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－102号	ソケット	(白)衫° 150A	単位	個	数量		単価	
						1		7, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ソケット		(白)衫° 150A						
			個	1	7, 190	7, 190		
計						7, 190		
単価						7, 190	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－103号	ソケット	(白)ｼﾞｪ 125A	単位	個	数量	1	単価	5, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ソケット		(白)ｼﾞｪ 125A	個	1	5, 230	5, 230		
計						5, 230		
単価						5, 230	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－104号	ソケット	(白)ｼﾞｪ 100A	単位	個	数量	1	単価	2, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ソケット		(白)ｼﾞｪ 100A	個	1	2, 440	2, 440		
計						2, 440		
単価						2, 440	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一105号	ソケット	(白)ソ [°] 65A	単位	個	数量	1	単価	987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ソケット		(白)ソ [°] 65A	個	1	987	987		
計						987		
単価						987	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一106号	ソケット	(白)ソ [°] 50A	単位	個	数量	1	単価	491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ソケット		(白)ソ [°] 50A	個	1	491	491		
計						491		
単価						491	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－107号	径違いソケット	(白)ﾎﾟ ﾍﾞ 150A×125A	単位	個	数量	1	単価	9, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
径違いソケット		(白)ﾎﾟ ﾍﾞ 150A×125A	個	1	9, 730	9, 730		
計						9, 730		
単価						9, 730	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－108号	径違いソケット	(白)ﾎﾟ ﾍﾞ 150A×100A	単位	個	数量	1	単価	9, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
径違いソケット		(白)ﾎﾟ ﾍﾞ 150A×100A	個	1	9, 730	9, 730		
計						9, 730		
単価						9, 730	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－109号	径違いソケット	(白) ｼﾞ 125A×100A	単位	個	数量	1	単価	7, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
径違いソケット		(白) ｼﾞ 125A×100A	個	1	7, 100	7, 100		
計						7, 100		
単価						7, 100	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－110号	径違いチース	(白) ｼﾞ 150A×50A	単位	個	数量	1	単価	33, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
径違いチース		(白) ｼﾞ 150A×50A	個	1	33, 700	33, 700		
計						33, 700		
単価						33, 700	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－111号	径違いチース°	(白)糸° 125A×50A	単位	個	数量	1	単価	22, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
径違いチース°		(白)糸° 125A×50A	個	1	22, 600	22, 600		
計						22, 600		
単価						22, 600	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－112号	径違いチース°	(白)糸° 65A×50A	単位	個	数量	1	単価	2, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
径違いチース°		(白)糸° 65A×50A	個	1	2, 700	2, 700		
計						2, 700		
単価						2, 700	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－113号	90° エルボ	HIVP φ 200	単位	個	数量	1	単価	43, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
90° エルボ		HIVP φ 200	個	1	43, 900	43, 900		
計						43, 900		
単価						43, 900	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－114号	ハーフソケット	HIVP φ 65	単位	個	数量	1	単価	329
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ハーフソケット		HIVP φ 65	個	1	329	329		
計						329		
単価						329	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－115号	ソケット	HIVP φ 65	単位	個	数量	1	単価	448
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ソケット		HIVP φ 65	個	1	448	448		
計						448		
単価						448	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－116号	ニップル	(白)ｼﾞｭ 150A	単位	個	数量	1	単価	9, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ニップル		(白)ｼﾞｭ 150A	個	1	9, 730	9, 730		
計						9, 730		
単価						9, 730	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一117号	ニツﾌﾟﾙ	(白)衤ゝ 125A	単位	個	数量	1	単価	6, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ニツﾌﾟﾙ		(白)衤ゝ 125A	個	1	6, 280	6, 280		
計						6, 280		
単価						6, 280	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一118号	ニツﾌﾟﾙ	(白)衤ゝ 100A	単位	個	数量	1	単価	2, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ニツﾌﾟﾙ		(白)衤ゝ 100A	個	1	2, 330	2, 330		
計						2, 330		
単価						2, 330	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一119号	ニツﾌﾟﾙ	(白)衤ゝ 50A	単位	個	数量	1	単価	442
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ニツﾌﾟﾙ		(白)衤ゝ 50A	個	1	442	442		
計						442		
単価						442	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一120号	ユニオン	(白)衤ゝ 50A	単位	個	数量	1	単価	1, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ユニオン		(白)衤ゝ 50A	個	1	1, 850	1, 850		
計						1, 850		
単価						1, 850	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－121号	カニカ管継手	250A	単位	個	数量	1	単価	71, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カニカ管継手		250A	個	1	71, 200	71, 200		
計						71, 200		
単価						71, 200	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－122号	カニカ管継手	200A	単位	個	数量	1	単価	45, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カニカ管継手		200A	個	1	45, 600	45, 600		
計						45, 600		
単価						45, 600	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－123号	カニカ管継手	125A	単位	個	数量	1	単価	16, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カニカ管継手		125A	個	1	16, 700	16, 700		
計						16, 700		
単価						16, 700	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－124号	カニカ管継手	100A	単位	個	数量	1	単価	10, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カニカ管継手		100A	個	1	10, 800	10, 800		
計						10, 800		
単価						10, 800	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－125号	メカ管継手	65A	単位	個	数量	1	単価	9, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メカ管継手		65A	個	1	9, 150	9, 150		
計						9, 150		
単価						9, 150	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－126号	仕切弁	200A 10k 鋳鉄製 フランジ [※]	単位	個	数量	1	単価	110, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仕切弁		200A 10k 鋳鉄製 フランジ [※]	個	1	110, 000	110, 000		
計						110, 000		
単価						110, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－127号	仕切弁	125A 10k 鋳鉄製 フランジ [○]	単位	個	数量		単価	
						1		50, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仕切弁		125A 10k 鋳鉄製 フランジ [○]	個	1	50, 700	50, 700		
計						50, 700		
単価						50, 700	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－128号	仕切弁	100A 10k 鋳鉄製 フランジ [○]	単位	個	数量		単価	
						1		35, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仕切弁		100A 10k 鋳鉄製 フランジ [○]	個	1	35, 600	35, 600		
計						35, 600		
単価						35, 600	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－129号	仕切弁	80A 10k 鋳鉄製 フランジ [○]	単位	個	数量		単価	
						1		25, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仕切弁		80A 10k 鋳鉄製 フランジ [○]	個	1	25, 000	25, 000		
計						25, 000		
単価						25, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－130号	逆止弁	100A 10k 鋳鉄製 フランジ [○]	単位	個	数量		単価	
						1		32, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仕切弁		100A 10k 鋳鉄製 フランジ [○]	個	1	32, 600	32, 600		
計						32, 600		
単価						32, 600	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－131号	逆止弁	80A 10k 鋳鉄製 フランジ [°]	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仕切弁		80A 10k 鋳鉄製 フランジ [°]	個	1	22, 300	22, 300		
計						22, 300		
単価						22, 300	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－132号	ホ [°] －ルハ [°] ルフ [°]	50A 10k 黄銅製 弁 [°]	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホ [°] －ルハ [°] ルフ [°]		50A 10k 黄銅製 弁 [°]	個	1	11, 500	11, 500		
計						11, 500		
単価						11, 500	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－133号	ゴム製伸縮可とう管	250A 10k 偏心100mm（埋設型）	単位	個	数量	1	単価	330, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム製伸縮可とう管		250A 10k 偏心100mm（埋設型）	個	1	330, 000	330, 000		
計						330, 000		
単価						330, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－134号	ゴム製伸縮可とう管	150A 10k 偏心100mm（埋設型）	単位	個	数量	1	単価	221, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム製伸縮可とう管		150A 10k 偏心100mm（埋設型）	個	1	221, 000	221, 000		
計						221, 000		
単価						221, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－135号	ゴム製伸縮可とう管	125A 10k 偏心100mm（埋設型）	単位	個	数量	1	単価	187, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム製伸縮可とう管		125A 10k 偏心100mm（埋設型）	個	1	187, 000	187, 000		
計						187, 000		
単価						187, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－136号	ゴム製伸縮可とう管	100A 10k 偏心100mm（埋設型）	単位	個	数量	1	単価	160, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム製伸縮可とう管		100A 10k 偏心100mm（埋設型）	個	1	160, 000	160, 000		
計						160, 000		
単価						160, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－137号	ゴム製伸縮可とう管	100A 10k 偏心100mm（露出型）	単位	個	数量	1	単価	67, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム製伸縮可とう管		100A 10k 偏心100mm（露出型）	個	1	67, 800	67, 800		
計						67, 800		
単価						67, 800	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－138号	フランジ	HIVP φ200 10k	単位	枚	数量	1	単価	15, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランジ		HIVP φ200 10k	枚	1	15, 300	15, 300		
計						15, 300		
単価						15, 300	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－139号	フランチ	250A 10K 溶接	単位	枚	数量		単価	
						1		5, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランチ		250A 10K 溶接	枚	1	5, 090	5, 090		
計						5, 090		
単価						5, 090	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－140号	フランチ	200A 10K 溶接	単位	枚	数量		単価	
						1		3, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランチ		200A 10K 溶接	枚	1	3, 250	3, 250		
計						3, 250		
単価						3, 250	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－141号	フランチ	125A 10K 溶接	単位	枚	数量		単価	
						1		2, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランチ		125A 10K 溶接	枚	1	2, 040	2, 040		
計						2, 040		
単価						2, 040	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－142号	フランチ	100A 10K 溶接	単位	枚	数量		単価	
						1		1, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランチ		100A 10K 溶接	枚	1	1, 360	1, 360		
計						1, 360		
単価						1, 360	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－143号	フランチ	80A 10K 溶接	単位	枚	数量	1	単価	1, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランチ		80A 10K 溶接	枚	1	1, 160	1, 160		
計						1, 160		
単価						1, 160	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－144号	フランチ	150A 10k 裃(白)	単位	枚	数量	1	単価	5, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランチ		150A 10k 裃(白)	枚	1	5, 020	5, 020		
計						5, 020		
単価						5, 020	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一145号	フランチ	125A 10k 裃(白)	単位	枚	数量	1	単価	3, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランチ		125A 10k 裃(白)	枚	1	3, 860	3, 860		
計						3, 860		
単価						3, 860	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一146号	フランチ	100A 10k 裃(白)	単位	枚	数量	1	単価	2, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランチ		100A 10k 裃(白)	枚	1	2, 520	2, 520		
計						2, 520		
単価						2, 520	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－147号	フレンジー接合材	250A 10k (ホルト・ナット・パッキン含む)	単位	組	数量		単価	
						1		7, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フレンジー接合材		250A 10k (ホルト・ナット・パッキン含む)	組	1	7, 260	7, 260		
計						7, 260		
単価						7, 260	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－148号	フレンジー接合材	200A 10k (ホルト・ナット・パッキン含む)	単位	組	数量		単価	
						1		6, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フレンジー接合材		200A 10k (ホルト・ナット・パッキン含む)	組	1	6, 040	6, 040		
計						6, 040		
単価						6, 040	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一149号	フレンジー接合材	150A 10k (ホルト・ナット・パッキン含む)	単位	組	数量	1	単価	4, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フレンジー接合材		150A 10k (ホルト・ナット・パッキン含む)	組	1	4, 090	4, 090		
計						4, 090		
単価						4, 090	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一150号	フレンジー接合材	125A 10k (ホルト・ナット・パッキン含む)	単位	組	数量	1	単価	3, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フレンジー接合材		125A 10k (ホルト・ナット・パッキン含む)	組	1	3, 740	3, 740		
計						3, 740		
単価						3, 740	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一151号	フレンジ接合材	100A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	単位	組	数量	1	単価	2, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フレンジ接合材		100A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	1	2, 740	2, 740		
計						2, 740		
単価						2, 740	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一152号	フレンジ接合材	80A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	単位	組	数量	1	単価	2, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フレンジ接合材		80A 10k (ボルト・ナット・パッキン含む)	組	1	2, 590	2, 590		
計						2, 590		
単価						2, 590	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一153号	Uボルト	SS400 200A用 ナット含む	単位	組	数量		単価	
						1		1, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Uボルト		SS400 200A用 ナット含む	組	1	1, 270	1, 270		
計						1, 270		
単価						1, 270	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一154号	Uボルト	SS400 150A用 ナット含む	単位	組	数量		単価	
						1		1, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Uボルト		SS400 150A用 ナット含む	組	1	1, 080	1, 080		
計						1, 080		
単価						1, 080	円／組	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
単一155号	Uボルト	SS400 125A用 ナット含む	単位	組	数量		1	単価 943
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Uボルト		SS400 125A用 ナット含む	組	1	943	943		
計						943		
単価						943	円／組	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
単一156号	Uボルト	SS400 100A用 ナット含む	単位	組	数量		1	単価 873
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Uボルト		SS400 100A用 ナット含む	組	1	873	873		
計						873		
単価						873	円／組	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
単一157号	Uボルト	SS400 65A用 ナット含む	単位	組	数量		1	単価	316
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
Uボルト		SS400 65A用 ナット含む	組	1	316	316			
計						316			
単価						316	円／組		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
単一158号	Uボルト	SS400 50A用 ナット含む	単位	組	数量		1	単価	304
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
Uボルト		SS400 50A用 ナット含む	組	1	304	304			
計						304			
単価						304	円／組		

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一159号	あと施工アンカー	M16×120 メッキ	単位	本	数量	1	単価	218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカー		M16×120 メッキ	本	1	218	218		
計						218		
単価						218	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一160号	あと施工アンカー	M12×100 メッキ	単位	本	数量	1	単価	119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカー		M12×100 メッキ	本	1	119	119		
計						119		
単価						119	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－161号	既設送水管撤去	SGP（白）250A	単位	m	数量	1	単価	1, 088
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設送水管撤去		SGP（白）250A	m	1	1, 088. 39	1, 088		
計						1, 088		
単価						1, 088	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－162号	既設送水管撤去	SGP（白）200A	単位	m	数量	1	単価	1, 088
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設送水管撤去		SGP（白）200A	m	1	1, 088. 39	1, 088		
計						1, 088		
単価						1, 088	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－163号	既設送水管撤去	SGP（白）150A	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設送水管撤去		SGP（白）150A	m	1	2, 721	2, 721		
計						2, 721		
単価						2, 721	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－164号	既設送水管撤去	SGP（白）125A	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設送水管撤去		SGP（白）125A	m	1	2, 451. 6	2, 451		
計						2, 451		
単価						2, 451	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－165号	既設送水管撤去	SGP（白）100A	単位	m	数量		単価	
						1		2, 176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設送水管撤去		SGP（白）100A	m	1	2, 176. 79	2, 176		
計						2, 176		
単価						2, 176	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－166号	既設送水管撤去	SGP（白）80A	単位	m	数量		単価	
						1		1, 907
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設送水管撤去		SGP（白）80A	m	1	1, 907. 4	1, 907		
計						1, 907		
単価						1, 907	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－167号	既設散水管撤去	SGP（白）50A	単位	m	数量		単価	
						1		1, 663
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
既設散水管撤去		SGP（白）50A						
			m	1	1, 663. 48	1, 663		
計						1, 663		
単価						1, 663	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－168号	P1散水ポンプ 撤去	100A×11. 0kw以下 付属品含む	単位	台	数量		単価	
						1		137, 698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P1散水ポンプ 撤去		100A×11. 0kw 付属品含む						
			台	1	137, 698	137, 698		
計						137, 698		
単価						137, 698	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一169号	P1散水ポンプ 据付	100A×11. 0kw以下 付属品含む	単位	台	数量		1	単価 175, 496
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P1散水ポンプ 据付		100A×11. 0kw 付属品含む	台	1	172, 055	172, 055		
据付補助材料費		消融雪設備 172055円	式	1		3, 441		
計						175, 496		
単価						175, 496	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一170号	P2散水ポンプ 撤去	80A×11. 0kw以下 付属品含む	単位	台	数量		1	単価 135, 074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P2散水ポンプ 撤去		80A×11. 0kw 付属品含む	台	1	135, 074	135, 074		
計						135, 074		
単価						135, 074	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一171号	P2散水ポンプ 据付	80A×11. 0kw以下 付属品含む	単位	台	数量		1	単価 172, 281
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P2散水ポンプ 据付		80A×11. 0kw 付属品含む	台	1	168, 903	168, 903		
据付補助材料費		消融雪設備 168903円	式	1		3, 378		
計						172, 281		
単価						172, 281	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一172号	P4散水ポンプ 撤去	80A×22. 0kw以下 付属品含む	単位	台	数量		1	単価 206, 118
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P4散水ポンプ 撤去		80A×22. 0kw 付属品含む	台	1	206, 118	206, 118		
計						206, 118		
単価						206, 118	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一173号	P4散水ポンプ 据付	80A×22. 0kw以下 付属品含む	単位	台	数量		単価	
						1		262, 537
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P4散水ポンプ 据付		80A×22. 0kw 付属品含む						
			台	1	257, 390	257, 390		
据付補助材料費		消融雪設備 257390円						
			式	1		5, 147		
計						262, 537		
単価						262, 537	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一174号	管内配線敷設	CVT 100mm2	単位	m	数量		単価	
						1		9, 176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設						
			m	1	3, 744	3, 744		
CVTケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT100mm2						
			m	1	5, 432	5, 432		
計						9, 176		
単価						9, 176	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－175号	管内配線敷設	CV 22mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		3, 596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 340	2, 340		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 3心	m	1	1, 256	1, 256		
計						3, 596		
単価						3, 596	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－176号	管内配線敷設	CV 14mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		2, 109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 287	1, 287		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 3心	m	1	822	822		
計						2, 109		
単価						2, 109	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－177号	管内配線敷設	CV 8mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						
			m	1	1, 287	1, 287		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 3心						
			m	1	513	513		
計						1, 800		
単価						1, 800	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－178号	管内配線敷設	CVV 2mm2-6C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						
			m	1	1, 287	1, 287		
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 6心						
			m	1	298	298		
計						1, 585		
単価						1, 585	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－179号	管内配線敷設	IV 14mm2	単位	m	数量	1	単価	811
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	538. 2	538		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 14mm2	m	1	273	273		
計						811		
単価						811	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単ー180号	管内配線敷設	IV 8mm2	単位	m	数量	1	単価	693
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	538. 2	538		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 8mm2	m	1	155	155		
計						693		
単価						693	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－181号	管内配線撤去	CVT 100mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 872	1, 872		
計						1, 872		
単価						1, 872	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単ー182号	管内配線撤去	CV 22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 170
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 170	1, 170		
計						1, 170		
単価						1, 170	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－183号	管内配線撤去	CV 14mm2-3C	単位	m	数量		単価	643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	643. 5	643		
計						643		
単価						643	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－184号	管内配線撤去	CV 8mm2-3C	単位	m	数量		単価	643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	643. 5	643		
計						643		
単価						643	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－185号	管内配線撤去	CVV 2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	643. 5	643		
計						643		
単価						643	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－186号	管内配線撤去	IV 14mm2	単位	m	数量	1	単価	269
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	269. 1	269		
計						269		
単価						269	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－187号	管内配線撤去	IV 8mm2	単位	m	数量	1	単価	269
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	269. 1	269		
計						269		
単価						269	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－188号	床掘り	土砂 標準	単位	m3	数量	1	単価	234
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	234. 7	234		
計						234		
単価						234	円／m3	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
単一189号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価 2, 886
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2, 886	2, 886		
計						2, 886		
単価						2, 886	円／m3	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
単一190号	埋戻し	保護砂	単位	m3	数量		1	単価 7, 006
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2, 886	2, 886		
コンクリート用骨材 砂		洗い 細目	m 3	1	4, 120	4, 120		
計						7, 006		
単価						7, 006	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一191号	残土処理	処分費含む	単位	m3	数量	1	単価	4, 908
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホ山積0. 28m3 (平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2. 5km以下	m 3	1	1, 383	1, 383		
残土等処分			m 3	1	3, 525	3, 525		
計						4, 908		
単価						4, 908	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一192号	基礎砕石	RC-40 t=10cm	単位	m2	数量	1	単価	1, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシャー 40～0 全ての費用	m 2	1	1, 320	1, 320		
計						1, 320		
単価						1, 320	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－193号	基礎コンクリートﾌﾟﾛｯｸ	300×300×350	単位	個	数量	1	単価	4, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎コンクリートﾌﾟﾛｯｸ		300×300×350	個	1	4, 700	4, 700		
計						4, 700		
単価						4, 700	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－194号	埋設標識ｼｰﾄ敷設	W300 2倍折	単位	m	数量	50	単価	451. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識ｼｰﾄ敷設		埋設標識ｼｰﾄ敷設	m	50	93. 6	4, 680		
埋設標識ｼｰﾄ		300mm×50m 2倍	巻	1	17, 900	17, 900		
計						22, 580		
単価						451. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－195号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm～30cm	単位	m	数量	1	単価	1, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 430	1, 430		
計						1, 430		
単価						1, 430	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－196号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm	単位	m	数量	1	単価	658
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	658. 3	658		
計						658		
単価						658	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－197号	コンクリート版切断	コンクリート版 コンクリート版厚 t=30cm	単位	m	数量	1	単価	3, 159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	3, 159	3, 159		
計						3, 159		
単価						3, 159	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－198号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm～30cm	単位	m2	数量	1	単価	566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cmを超え40cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	566. 9	566		
計						566		
単価						566	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－199号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 t=15cm	単位	m2	数量	1	単価	195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	195. 7	195		
計						195		
単価						195	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－200号	コンクリート取壊し	有筋	単位	m3	数量	1	単価	15, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	15, 670	15, 670		
計						15, 670		
単価						15, 670	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－201号	As殻運搬・処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		8, 498
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 22. 0km以下 全ての費用	m 3	1	4, 973	4, 973		
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 525	3, 525		
計						8, 498		
単価						8, 498	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－202号	Con殻運搬・処分	コンクリート殻(有筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		7, 432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 23. 2km以下 全ての費用	m 3	1	3, 682	3, 682		
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 750	3, 750		
計						7, 432		
単価						7, 432	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－203号	表層工	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 753
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層（車道・路肩部）		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン（20） タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 753	2, 753		
計						2, 753		
単価						2, 753	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－204号	表層工	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 845
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層（車道・路肩部）		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン（20） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 845	2, 845		
計						2, 845		
単価						2, 845	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－205号	路盤工	再生クラッシュラン RC-40 t=15cm	単位	m2	数量		単価	
						1		781
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	781	781		
計						781		
単価						781	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単－206号	空練りモルタル	1:3(普通)	単位	m3	数量		単価	
						1		91, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル練		普通 全ての費用	m 3	1	91, 200	91, 200		
計						91, 200		
単価						91, 200	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一207号	交通誘導警備員	昼間	単位	人日	数量	402	単価	16, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	134	17, 680	2, 369, 120		
交通誘導警備員 B			人日	268	15, 400	4, 127, 200		
計						6, 496, 320		
単価						16, 160	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	直接部材費		単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	225, 135
溝形鋼（市中）ＳＳ４００		SS400 6×125×65						
100×50×5			k g	457	126. 74	57, 920		
溝形鋼（市中）ＳＳ４００		各種						
100×50×5			k g	94	131. 14	12, 327		
等辺山形鋼（市中）ＳＳ４００		SS400 6×50×50						
			k g	98	126. 74	12, 420		
鋼管 ＳＧＰ・耐溝状腐食電縫鋼管 黒（k g）		SGP 黒ねじ無し管 65A						
			k g	331	269. 18	89, 098		
平鋼 ＳＳ４００		各種						
SS400 9×150			k g	38	233. 44	8, 870		
平鋼 ＳＳ４００		SS400 9×50～75						
			k g	318	139. 94	44, 500		
計						225, 135		
単価						225, 135	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	部品		単位	式	数量	1	単価	216, 240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	キャップ	SGP 65A（黒）溶接	個	68	3, 180	216, 240		
	計					216, 240		
	単価					216, 240	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	労務費（一般鋼構造物／鋼付設）	補正しない D 1. 36t	単位	基	数量	1	単価	358, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備製作工		人	12	29, 900	358, 800		
	計					358, 800		
	単価					358, 800	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	製作補助材料費	鋼製付属設備 225135円	単位	式	数量	1	単価	29, 267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		29, 267		
計						29, 267		
単価						29, 267	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 1 0 0)	1. 36t 14. 6km	単位	式	数量	1	単価	25, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬費用			式	1		25, 000		
計						25, 000		
単価						25, 000	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送水管据付（消融雪設備）	250A 100m 無 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	197, 891
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	2	29, 432	58, 864		
配管工			人	3. 6	24, 752	89, 107		
普通作業員			人	2. 4	20, 800	49, 920		
計						197, 891		
単価						197, 891	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 197891円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
補助材料費			式	1		3, 957		
計						3, 957		
単価						3, 957	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送水管据付（消融雪設備）	200A 100m 無 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	197, 891
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	2	29, 432	58, 864		
配管工			人	3. 6	24, 752	89, 107		
普通作業員			人	2. 4	20, 800	49, 920		
計						197, 891		
単価						197, 891	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送水管据付（消融雪設備）	150A 100m 無 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	494, 728
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	5	29, 432	147, 160		
配管工			人	9	24, 752	222, 768		
普通作業員			人	6	20, 800	124, 800		
計						494, 728		
単価						494, 728	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 494728円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
補助材料費			式	1		9, 894		
計						9, 894		
単価						9, 894	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送水管据付（消融雪設備）	125A 100m 無 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	445, 255
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	4. 5	29, 432	132, 444		
配管工			人	8. 1	24, 752	200, 491		
普通作業員			人	5. 4	20, 800	112, 320		
計						445, 255		
単価						445, 255	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 445255円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
補助材料費			式	1		8, 905		
計						8, 905		
単価						8, 905	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送水管据付（消融雪設備）	100A 100m 無 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	395, 782
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	4	29, 432	117, 728		
配管工			人	7. 2	24, 752	178, 214		
普通作業員			人	4. 8	20, 800	99, 840		
計						395, 782		
単価						395, 782	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 395782円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		7, 915
補助材料費			式	1		7, 915		
計						7, 915		
単価						7, 915	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送水管据付（消融雪設備）	80A 100m 無 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	346, 309
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	3. 5	29, 432	103, 012		
配管工			人	6. 3	24, 752	155, 937		
普通作業員			人	4. 2	20, 800	87, 360		
計						346, 309		
単価						346, 309	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 346309円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		6, 926
補助材料費			式	1		6, 926		
計						6, 926		
単価						6, 926	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送水管据付（消融雪設備）	65A 100m 無 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	321, 573
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	3. 25	29, 432	95, 654		
配管工			人	5. 85	24, 752	144, 799		
普通作業員			人	3. 9	20, 800	81, 120		
計						321, 573		
単価						321, 573	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 321573円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		6, 431		6, 431
計						6, 431		
単価						6, 431	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送水管据付（消融雪設備）	50A 100m 無 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	296, 836
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	3	29, 432	88, 296		
配管工			人	5. 4	24, 752	133, 660		
普通作業員			人	3. 6	20, 800	74, 880		
計						296, 836		
単価						296, 836	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 296836円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		5, 936
補助材料費			式	1		5, 936		
計						5, 936		
単価						5, 936	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送水管据付	HIVP-RR φ200 100m当り	単位	式	数量	1	単価	581, 784
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	5. 88	29, 432	173, 060		
配管工			人	10. 58	24, 752	261, 876		
普通作業員			人	7. 06	20, 800	146, 848		
計						581, 784		
単価						581, 784	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 581784円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		11, 635
補助材料費			式	1		11, 635		
計						11, 635		
単価						11, 635	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送水管据付	HIVP φ65 100m当り	単位	式	数量	1	単価	284, 947
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	2. 88	29, 432	84, 764		
配管工			人	5. 18	24, 752	128, 215		
普通作業員			人	3. 46	20, 800	71, 968		
計						284, 947		
単価						284, 947	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 284947円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		5, 698		
計						5, 698		
単価						5, 698	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	散水ブロッケ据付	ブレキャスト HIVP φ50 100m当り	単位	式	数量	1	単価	1, 614, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	23. 72	29, 432	698, 127		
配管工			人	23. 72	24, 752	587, 117		
普通作業員			人	15. 82	20, 800	329, 056		
計						1, 614, 300		
単価						1, 614, 300	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 1614300円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
補助材料費			式	1		32, 286		
計						32, 286		
単価						32, 286	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送・散水ブロック据付	プレキャスト HIVP φ50×φ65～φ125 100m当り	単位	式	数量	1	単価	1, 967, 275
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	28. 91	29, 432	850, 879		
配管工			人	28. 91	24, 752	715, 580		
普通作業員			人	19. 27	20, 800	400, 816		
計						1, 967, 275		
単価						1, 967, 275	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 1967275円	単位	式	数量	1	単価	39, 345
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		39, 345		
計						39, 345		
単価						39, 345	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	送・散水ブロック据付	プレキャスト HIVP φ50×φ200 100m当り	単位	式	数量	1	単価	2, 356, 663
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	34. 63	29, 432	1, 019, 230		
配管工			人	34. 63	24, 752	857, 161		
普通作業員			人	23. 09	20, 800	480, 272		
計						2, 356, 663		
単価						2, 356, 663	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 2356663円	単位	式	数量	1	単価	47, 133
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		47, 133		
計						47, 133		
単価						47, 133	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	散水管据付（消融雪設備）	50A 100m 無 無 無 無	単位	式	数量	1	単価	302, 452
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	4. 2	29, 432	123, 614		
配管工			人	4. 2	24, 752	103, 958		
普通作業員			人	3. 6	20, 800	74, 880		
計						302, 452		
単価						302, 452	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 302452円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		6, 049
補助材料費			式	1		6, 049		
計						6, 049		
単価						6, 049	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	既設送水管撤去	SGP（白）250A	単位	m	数量	100	単価	1, 088. 39
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	1. 1	29, 432	32, 375		
配管工			人	1. 98	24, 752	49, 008		
普通作業員			人	1. 32	20, 800	27, 456		
計						108, 839		
単価						1, 088. 39	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	既設送水管撤去	SGP（白）200A	単位	m	数量	100	単価	1, 088. 39
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	1. 1	29, 432	32, 375		
配管工			人	1. 98	24, 752	49, 008		
普通作業員			人	1. 32	20, 800	27, 456		
計						108, 839		
単価						1, 088. 39	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	既設送水管撤去	SGP（白）150A	単位	m	数量	100	単価	2, 721
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	2. 75	29, 432	80, 938		
配管工			人	4. 95	24, 752	122, 522		
普通作業員			人	3. 3	20, 800	68, 640		
計						272, 100		
単価						2, 721	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	既設送水管撤去	SGP（白）125A	単位	m	数量	100	単価	2, 451. 6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	2. 48	29, 432	72, 991		
配管工			人	4. 46	24, 752	110, 393		
普通作業員			人	2. 97	20, 800	61, 776		
計						245, 160		
単価						2, 451. 6	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	既設送水管撤去	SGP（白）100A	単位	m	数量	100	単価	2, 176. 79
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	2. 2	29, 432	64, 750		
配管工			人	3. 96	24, 752	98, 017		
普通作業員			人	2. 64	20, 800	54, 912		
計						217, 679		
単価						2, 176. 79	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	既設送水管撤去	SGP（白）80A	単位	m	数量	100	単価	1, 907. 4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	1. 93	29, 432	56, 803		
配管工			人	3. 47	24, 752	85, 889		
普通作業員			人	2. 31	20, 800	48, 048		
計						190, 740		
単価						1, 907. 4	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
	既設散水管撤去	SGP（白） 50A	単位	m	数量	100	単価	1, 663. 48
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	2. 31	29, 432	67, 987		
配管工			人	2. 31	24, 752	57, 177		
普通作業員			人	1. 98	20, 800	41, 184		
計						166, 348		
単価						1, 663. 48	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	P1散水ポンプ 撤去	100A×11. 0kw 付属品含む	単位	台	数量	1	単価	137, 698
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	2. 69	29, 432	79, 172		
電工			人	1. 07	23, 400	25, 038		
普通作業員			人	1. 61	20, 800	33, 488		
計						137, 698		
単価						137, 698	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	P1散水ポンプ 据付	100A×11. 0kw 付属品含む	単位	台	数量		単価	
						1		172, 055
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	3. 36	29, 432	98, 891		
	電工		人	1. 34	23, 400	31, 356		
	普通作業員		人	2. 01	20, 800	41, 808		
	計					172, 055		
	単価					172, 055	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 172055円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		3, 441		
計						3, 441		
単価						3, 441	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	P2散水ポンプ 撤去	80A×11. 0kw 付属品含む	単位	台	数量		単価	
						1		135, 074
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	2. 63	29, 432	77, 406		
	電工		人	1. 06	23, 400	24, 804		
	普通作業員		人	1. 58	20, 800	32, 864		
	計					135, 074		
	単価					135, 074	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	P2散水ポンプ 据付	80A×11. 0kw 付属品含む	単位	台	数量	1	単価	168, 903
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	3. 29	29, 432	96, 831		
電工			人	1. 32	23, 400	30, 888		
普通作業員			人	1. 98	20, 800	41, 184		
計						168, 903		
単価						168, 903	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	据付補助材料費	消融雪設備 168903円	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
補助材料費			式	1		3, 378		
計						3, 378		
単価						3, 378	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	P4散水ポンプ 撤去	80A×22. 0kw 付属品含む	単位	台	数量	1	単価	206, 118
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	4. 02	29, 432	118, 316		
電工			人	1. 61	23, 400	37, 674		
普通作業員			人	2. 41	20, 800	50, 128		
計						206, 118		
単価						206, 118	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	P4散水ポンプ 据付	80A×22. 0kw 付属品含む	単位	台	数量	1	単価	257, 390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	5. 02	29, 432	147, 748		
電工			人	2. 01	23, 400	47, 034		
普通作業員			人	3. 01	20, 800	62, 608		
計						257, 390		
単価						257, 390	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	据付補助材料費	消融雪設備 257390円	単位	式	数量	1	単価	5, 147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		5, 147		
計						5, 147		
単価						5, 147	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	雑機械器具損料	17619円	単位	式	数量	1	単価	17, 619
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雑器具損料			式	1		17, 619		
計						17, 619		
単価						17, 619	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		3, 744
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	16	23, 400	374, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						374, 400		
単価						3, 744	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	C V Tケーブル（トリプルレックス ケーブル）	600V CVT100mm2	単位	m	数量		単価	
						1		5, 432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T）1 0 0 m m 2	m	1	5, 432	5, 432		
計						5, 432		
単価						5, 432	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10	23, 400	234, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						234, 000		
単価						2, 340	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 22mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		1, 256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 2 2 m m 2 3 心	m	1	1, 256	1, 256		
計						1, 256		
単価						1, 256	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	23, 400	128, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						128, 700		
単価						1, 287	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 14mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		822
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（CV） 1 4 m m 2 3 心	m	1	822	822		
計						822		
単価						822	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 8mm2 3心	単位	m	数量		単価	513
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V）8 m m 2 3 心	m	1	513	513		
	計					513		
	単価					513	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	ＣＶＶケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 6心	単位	m	数量		単価	298
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル	C V V 2 . 0 m m 2 6 心	m	1	298	298		
	計					298		
	単価					298	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		538. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	23, 400	53, 820		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						53, 820		
単価						538. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 14mm2	単位	m	数量		単価	
						1		273
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 1 4 mm 2	m	1	273	273		
計						273		
単価						273	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
	I V電線（６００Ｖビニル絶縁電線）	IV 8mm2	単位	m	数量	1	単価 155
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 8 m m 2	m	1	155	155	
計						155	
単価						155	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 1, 872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	8	23, 400	187, 200	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						187, 200	
単価						1, 872	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	23, 400	117, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						117, 000		
単価						1, 170	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		643. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 75	23, 400	64, 350		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						64, 350		
単価						643. 5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	269. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 15	23, 400	26, 910		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						26, 910		
単価						269. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量	100	単価	93. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 4	23, 400	9, 360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9, 360		
単価						93. 6	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
	埋設標識シート	300mm×50m 2倍	単位	巻	数量	1	単価 17, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋設標識シート		3 0 0 m m × 5 0 m 2 倍	巻	1	17, 900	17, 900	
計						17, 900	
単価						17, 900	円／巻

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000
	構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	単位	m 3	数量	1	単価 15, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋構造物		昼間 機械施工 制約無	m 3	1	15, 666. 3	15, 666	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						15, 670	
単価						15, 670	円／m 3

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		As殻	m 3	100	3, 525	352, 500		
計						352, 500		
単価						3, 525	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	3, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		Con殻(有筋)	m 3	100	3, 750	375, 000		
計						375, 000		
単価						3, 750	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	17, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	17, 680	17, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						17, 680		
単価						17, 680	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	15, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	15, 392	15, 392		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						15, 400		
単価						15, 400	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一1号	取水ポンプ	150A×11. 0kW以下（着脱装置付）付属品含む	単位	台	数量		単価	
						1		1, 780, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取水ポンプ		150A×11. 0kW以下（着脱装置付）付属品含む	台	1	1, 780, 000	1, 780, 000		
計						1, 780, 000		
単価						1, 780, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一2号	取水ポンプ撤去	150A×11. 0kW以下（着脱装置付）付属品含む	単位	台	数量		単価	
						1		143, 855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取水ポンプ撤去		150A×11. 0kW以下（着脱装置付）付属品含む	台	1	143, 855	143, 855		
計						143, 855		
単価						143, 855	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一3号	取水ポンプ 据付	150A×11. 0kW以下（着脱装置付）付属品含む	単位	台	数量	1	単価	183, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
取水ポンプ 据付		150A×11. 0kW以下（着脱装置付）付属品含む	台	1	179, 746	179, 746		
据付補助材料費		消融雪設備 179746円	式	1		3, 594		
計						183, 340		
単価						183, 340	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
単一4号	交通誘導警備員	昼間	単位	人日	数量	1	単価	15, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 400	15, 400		
計						15, 400		
単価						15, 400	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≦ 1 0 0)	0. 275t 14. 8km	単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	14, 000	摘要
運搬費用			式	1		14, 000		
計						14, 000		
単価						14, 000	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	取水ポンプ 撤去	150A×11. 0kW以下（着脱装置付） 付属品含む	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	143, 855
機械設備据付工			人	2. 81	29, 432	82, 703		
電工			人	1. 12	23, 400	26, 208		
普通作業員			人	1. 68	20, 800	34, 944		
計						143, 855		
単価						143, 855	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	取水ポンプ 据付	150A×11. 0kW以下（着脱装置付）付属品含む	単位	台	数量	1	単価	179, 746
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工			人	3. 51	29, 432	103, 306		
電工			人	1. 4	23, 400	32, 760		
普通作業員			人	2. 1	20, 800	43, 680		
計						179, 746		
単価						179, 746	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	据付補助材料費	消融雪設備 179746円	単位	式	数量	1	単価	3, 594
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費			式	1		3, 594		
計						3, 594		
単価						3, 594	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 12 2024. 12 1. 000-00000002000	
	雑機械器具損料	149円	単位	式	数量	1	単価	149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雑器具損料			式	1		149		
計						149		
単価						149	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 12
歩掛使用年月	2024. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	15, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	15, 392	15, 392		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					15, 400		
	単価					15, 400	円／人日	